^{b-b} későbbi betoldás [m.s.] 'Vesprimiensis'.

1160a.³

1426. szeptember 12.

Pápai bulla Balázs fia Mihálynak a zárai kanonoki és Sibenicói Lukácsnak a zárai főesperesi, a Szt. György és a Szt. János-kápolna javadalmáról.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 3, fol. 207v)⁴

Die dicta, una bulla pro Michaelis Blasii super canonicatu et prebenda ecclesie Iadrensis, quorum fructus 20 fl. auri communi extimatione etc., fuit restituta sine obligatione. Ita est. N[icolaus] de Valle. Die dicta, una bulla pro Luca de Sibenico^a super archidiaconatu ecclesie Iadrensis, cuius fructus [ut supra].

Die dicta, una bulla pro Luca de Sibenico super Sancti Georgii Iadrensis et Sancti Iohannis extra muros Iadrenses capellis, quarum fructus [ut supra].

^a MVC variánsa: 'Sibinico'.

1160b.

1426. október 11.

Pápai bulla Betlenfalvi Jakab fia András számára a szepesi Szt. Márton-egyház kanonoki javadalmáról.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 3, fol. 210v)⁵

Die dicta, una bulla pro Andrea Iacobi de Betlemfavia^{a,6} super canonicatu et prebenda ecclesie Sancti Martini Sepusiensis [!], Strigoniensis diocesis, ^bquorum fructus^b 24 fl. auri de camera communi extimatione etc., fuit restituta sine

¹ 1426. március 26.

² 1431. április 4.

³ Nem magyar vonatkozású.

⁴ MVC három szám alatt hozza: MVC II, n. 40, n. 41 (52), n. 42 (53).

⁵ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 57 (53).

⁶ Betlenfalvi Jakab fia András esztergomi egyházmegyes klerikus. Vö. LUKCSICS, *XV. századi pápák* I, n. 892.

obligatione. Ita est. N[icolaus] de Merca.¹

^a KÖRMENDY variánsa: 'Betlemfama' | ^{b-b} KÖRMENDYNél kétszer szerepel egymás után | KÖRMENDYNél: [m.s.] 'Strigoniensis'.

1160C.

1427. március 17.

Pápai bulla Moraváni János fia Márton számára a nagybiccsei plébánia javadalmáról.
(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 3, fol. 236v)²

Die dicta, una bulla pro Martino Iohannis de Moravan^a super parrochiali ecclesia in Bicza Nitriensis diocesis, cuius fructus 3 m. argenti communi extimatione etc., fuit restituta sine obligatione. Ita est. N[icolaus] de Merca.³

^a KÖRMENDY variánsa: 'Morauan' | [m.s.] 'Nitriensis'.

1161.

Róma, 1427. augusztus 11.

Uzsfalvi Jakab fia Márton kötelezvénye a váradi kanonoki javadalom után az annata megfizetéséről.
(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 3, fol. 63r)⁴

Eadem die, Thomas de Garizendis de Bononia, litterarum apostolicarum scriptor,⁵ ut principalis et privata persona obligavit se camere nomine Martini Iacobi de Wzfa⁶ super annata canonicatus et prebende ecclesie Waradiensis, quorum fructus 60 fl. auri communi extimatione etc., vacantium per resignationem Conradi Bardini^{a,7} extra Curiam, collatorum eidem Rome, apud Sanctos Apostolos, XI Kal. Maii, anno 10.⁸